hoşnuttu. Arap seyyah İbn-i Fazlan 922-923 yılları arasında Hazar coğrafyası ile ilgili bilgi verirken şunları

ifade etmiştir:

“Bu şehirde, Müslümanların bir namaz kıldıkları bir camii bulunmaktadır. Bu caminin yüksek minaresi ve

birden çok müezzini bulunmaktaydı. Hazar Hakanı Hicri 310 (922-923) senesinde Müslümanların Dar el-

Babünec’de bir havrayı yıktıklarını duyunca bu camiinin müezzinlerinin öldürülmelerini emretti ve İslam

ülkelerinde ki bütün havraların yıktırılmasından korktuğundan camiyi yıktırmamıştır.” (Tektaş, a.g.e, s.259).

Bir diğer fikir ise Mesudiye aittir.